

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301053
Kundennr.: 54778
Datum: 10. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220301067 vom 09.03.2022: Externe Belegnr. PERS.:				
1	701541		AL-KO Flanschmutter AL-KO - Flanschmutter M 27 x 2,0 mm, SW 36, 2361, Ø außen 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	4,97	19,88
2	90208		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	340,00	340,00
3	12302		KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	180,68	180,68
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301067							540,56
			Lieferungsnr. DI220301080 vom 09.03.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
5	20473		Distanzstück, M8 x 58 mm, f. Gasfedern Distanzstück, M8 x 58 mm, für Gasfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	3,69	14,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301053

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,20 kg				
6	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220301080							14,76
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							555,32
19% MwSt.							105,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							660,83

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301053 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 60,30

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland